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SEPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
KUVENDI KOMUNAL -MALSHEVE/QKMF “Dr, SHPETIM ROBAJ” NE MALISHEVE

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore.

NE bazé té nenit 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 06/L-1 14, t& nenit 8 t& Ligjit
t& Punés nr: 03/L-212, né bazé t& nenit 4 t€ Udhézimit Administrativ nr, 07/2017 si dhe
né baz¢ t¢ Statutit t¢ QKMF-sé nenit 10: UD. drejtori Dr Afrim Krasniqi shpall:

KONKURS INTERN (I MBREDSHEM) PER PLOTSIMIN E VENDEVE TE
PUNES.
Pranimin e Shefave té Shérbimeve brenda QKMF-sé.

Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria Pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale- QKMF
Lloji i pozités: Népunés i Shérbimit Publik

Numri i Pozitave (9) nénté.

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori i QKMF-s¢

Kohézgjatja e emérimit Me kohé té caktuar (4) katér vite

Pozitat:

1. Kryeshef i Mjekésise Familjare.

2. Shef'i Sektorit t& Shéndetit Publik- Vaksinim

3. Shef'i Shéndetit Oral.

4. Shef i Kujdesit Emergjent.

5. Shef i Sektorit Konsultativ(hyné: Interno, Njésia e Pediatrisé, Gjinekologjia.
6. Shef i Sektorit t& Diagnostikés (N& té cilin hyné: Kabineti i Radiologjisé dhe
Laboratorit.

7. Shefi QMF-sé Kijevé,

8. Shef i Autoparkut.

9. Koordinator i SISH-it.

Kushtet ¢ veganta té Konkursit:

. Specialist i mjekésisé F amiljare ose (Mjek i Praksés sé Pérgjithshme).
- Bachellor -Infermier i pérgjithshém

- Mjek Stomatolog

- Mjek ose Teknik Medicinal.

- Specialist- Internist, Pediatér Gjinekolog.

- Specialist i Radiologjisé ose Specialist i Biokimisé.

. Specialist i mjekésise Familjare ose mjek i Praksés sé Pérgjithshme.

. Shofer me kategori C.

. Infermier i Pérgjithshém.
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Kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta pér pranimin e zyrtaréve publiké

- T& jeté shtetas i Republikés s& Kosovés:

- Téketé zotési té plote pér t€ vepruar.

- T& zotéroj njéren nga gjuhét zyrtare, né pajtim me Ligjin pér Gjuhét.

- Té& jeté i afté ne piképamje shéndetésore.

- Témos jeté i dénuar me vendim t& formés sé preré pér kryerjen e veprave penale.

- T€ mos keté né fuqi njé masé disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit publik.

Pérgjegjésité:

Sipas Ligjit t& Punés dhe Ligjit pér Shéndetési si dhe Udhézimeve Administrative dhe
Rregulloreve né Fugqi.

Dokumentet e nevojshme:
- Diploma dhe kualifikimet pérkatése,
- Licencén e punés
- Formulari i aplikimit i plotésuar
- Rezymeja personale (CV)
- Letérnjoftimin t& fotokopjuar .
- Pérvoja e punés (e déshirueshme)

Dokumentet duhet t& Jené né kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t& kérkohen
né rastin e intervistimit.

Afati dhe ményra e aplikimit:

07 deri ora 15).

-Kérkesat ¢ dérguara pas datés s¢ fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do t&
pranohen.

QKMF-Malishevé Ud.Drejtori:
Dt: 27.07.2021 R, Dr. Afij asniqi.
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